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Beboer oplyser, at de har fået besked på, 

fra kommunen at de skal sende alle 

henvendelse vedr. arbejdet til dem. 

Det er Vejle Spildevand, der er bygherre. 

Det er derfor mest hensigtsmæssigt at 

henvende sig til Vejle Spildevand. De 

henvendelser, der går over kommunen 

bliver tolket, og vil få andet budskab end 

der er tænkt, når de når frem til Vejle 

Spildevand.  

 

Store sten på vejen, kan smutte under 

bildæk og gøre skade på mennesker, 

huse, bliver mv. 

Entreprenøren skal renholde vejarealet og 

sten og sand. Det kan dog være svært, 

når der kommer heftige byger, og 

regnvandet skyller ned ad vejen, det 

trækker sten med ud på vejen. Opleves 

problemet, kan man trygt henvende sig til 

formand på pladsen eller Vejle 

Spildevand. 

 

Lastbil holder stille i tomgang i over 30 

min., inden den bliver læsset. Det larmer 

unødvendigt. 

Henvendelsen om dette kom gennem 

kommunen til Vejle Spildevand. 

Entreprenøren er informeret og har 

indskærpet overfor vognmand, at de skal 

slukke deres biler. 

 

Det larmer, når jord ”smides” ned i 

lastbilen, kan det ikke gøres, så det ikke 

larmer? 

Der vil altid være en støj fra de første par 

skovlfulde jord, der læsses i kassen på 

lastbilen. Kassen er lavet af metal og er 

helt tom, og det vil give den rungende lyd 

som I oplever. 
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Arbejdstiden er fra kl. 7 til 18 i hverdage, 

men ofte er der lastbiler før kl.7 

Trafikken i Vejle gør, at vognmanden 

gerne vil komme ind og læsse af samt 

læsse på igen, inden skolebørn og 

morgentrafikken sætter ind.  

 

På mødet var der bred enighed om at det 

var et godt hensyn at tage i forhold til 

skolebørn. Der vil dog ikke blive åbnet op 

for tidligere tilkørsel til pladsen. 

 

Lastbiler der kommer med varer som 

natlevering 

Entreprenøren har sagt til deres 

leverandører, at der ikke må forekomme 

natlevering. Det er dog svært at styre, men 

vi gør vores bedste. 

 

Der er flere, herunder Nørgård Anlæg, 

som har fået p-bøder for at holde med 

dæk på fortovet. Det er gjort for at give 

plads til entreprenørens maskiner. Det 

synes derfor ikke rimeligt, at der udstedes 

p-bøder. 

 

Vejle Spildevand er helt enig og vil tage 

dialogen med kommunen for at se, om der 

kan findes en løsning. 

Kommer der ny asfalt i hele vejens 

bredde? 

Vejle Spildevand må kun bruge penge på 

at udføre kloakarbejder, og vi kan derfor 

ikke umiddelbart skifte asfalt, der ligger 

uden for ledningsgraven.  

 

Inden asfaltering afholdes der vejsyn med 

Vejle Kommune, hvor det afklares, hvor 

meget asfalt der skal fjernes. 

 

 

Nørgård Anlæg ApS blev rost af flere for deres arbejde. Beboerne oplever dem som 

venlige, imødekommende og hjælpsomme. Nørgård Anlæg har gjort alt, hvad de kan for at 

hjælpe med de udfordringer, der er for beboerne i et område, hvor det hele er gravet op. 

 

 

 

 
 


